
DSGA Garulli Sabrina  

AA Gaspari Daniema 

Albo – Atti 

 

 

Oggetto: nomina commissione di Valutazione offerte relative all’avviso di selezione per incarico 

di docenza - per attività previste nel PtOF e legate al progetto “INSIEME SI CRESCE” – scuola 

dell’infanzia di Vetto 
 

- avviso di selezione Prot. n. 11841/VI.3 del 30/12/2025 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTI i contenuti dell’avviso di selezione per l’individuazione di esperti INTERNI, in 

collaborazione plurima e in subordine ESTERNI cui affidare attività previste nel PtOF e legate al 

progetto “INSIEME SI CRESCE” – scuola dell’infanzia di Vetto 
 

CONSIDERATO che l’Avviso di selezione in oggetto prevede all’art. 4 la nomina di un’apposita 

commissione per la valutazione delle domande di partecipazione inoltrate; 

 

PRESO ATTO che le offerte dovevano pervenire entro le ore 12:00 di mercoledì 14 gennaio 2026; 

 

DECRETA 

 

La nomina della seguente commissione per la valutazione delle candidature e l’espletamento 

delle operazioni          previste nell’avviso: 

 

➢ Giorgini Katiuscia – DS - Presidente 

➢ Gaspari Daniela – AA - Componente con funzione di segretario 

➢ Marazzi Elena – Docente collaboratore del DS - componente  

 

A seguito di nomina, la commissione si riunirà alle ore 9:00 del giorno 24-01-2026, per espletare 

le operazioni di controllo, di verifica dei requisiti di correttezza delle procedure previste per la 

presentazione e della valutazione delle offerte. 

 

La commissione rimarrà in carica fino alla data di pubblicazione della graduatoria definitiva 

che avverrà entro le ore 12:00 del 30.01.2026. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Katiuscia Giorgini 

REIC81600G - AB24A22 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000298 - 14/01/2026 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da KATIUSCIA GIORGINI


		2026-01-30T10:20:27+0000
	KATIUSCIA GIORGINI




